
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 14.9.2020) 

 

SERIE B – RECUPERO DELLA 2° GIORNATA D’ANDATA  
I SBRONZI DI RIACE IL GRANDE BUFFO 7 2 DEL PRETE 

 

SERIE B – 4° GIORNATA D’ANDATA  
NEW SOUND HELLAS MADONNA 11 1 DEPANGHER 

VOLTAREN F.C. IL GRANDE BUFFO 5 4 DEL BUONO 
GAMBIA  MACELLERIA G&G 5 4 MERKUZA 
I SBRONZI DI RIACE TERZO TEMPO \ PERCAT 7 5 POPOLLA 

BENEVENGO A TUTTO GAS 3 2 NASEDDU 
REAL KOKAL \ RETRO’ BAR PANIFICIO DAFINA 2 9 URDIH 

 

SERIE B – 6° GIORNATA D’ANDATA  
REAL KOKAL \ RETRO’ BAR GAMBIA 4 3 CONTI 

 
 

 
   

 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 19 

2 FRANFORTE Matteo NEW SOUND 14 
3 PACARIZI Ali PANIFICIO DAFINA 13 

4 ZAPPALA Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 11 

5 XHYLIQI Ardison PANIFICIO DAFINA 10 
 NOTO Marco NEW SOUND 6 

 MONARO Matteo BENEVENGO 6 
 ROVIS Corrado NEW SOUND 6 

 TERZON Paolo VOLTAREN F.C. 5 
 JAWARA Nfamara GAMBIA 5 

 LEONE Andrea A TUTTO GAS 4 
 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN .C. 4 

 KRIEZIU Lirim PANIFICIO DAFINA 4 
 GAIRAKU Vesim PANIFICIO DAFINA 4 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 4 
 FRANCO Mattia MACELLERIA G&G 4 

 CASELLI Alessio NEW SOUND 4 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 4 

 FONDA Eugenio HELLAS MADONNA 3 
 STEINER Andrea I SBRONZI DI RIACE 3 

 DAJC Nemanja TERZO TEMPO\ PERCAT 3 
 LA CORTE Marco TERZO TEMPO\ PERCAT 3 

 ESSA Keita GAMBIA 3 
 ARDONE Vito Antonio VOLTAREN F.C. 3 

 SFORZA Francesco IL GRANDE BUFFO 3 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 3 

 LANTERI Mattia A TUTTO GAS 3 
 GAUDINO Giuseppe NEW SOUND 3 

 KILINC Okan HELLAS MADONNA 3 
 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 3 

 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 COZZILINO Nicholas NEW SOUND 3 
 MEHMETI Berat PANIFICIO DAFINA 3 

 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 3 
 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 HEMALA Luca IL GRANDE BUFFO 3 
 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 FRANFORTE Matteo NEW SOUND 11 

2 GIACOMINI Nicholas I SBRONZI DI RIACE 10 
3 ESSA Keita GAMBIA 9 

3 JAWARA Nfamara GAMBIA 9 
3 KERMEZ Walter TERZO TEMPO\ PERCAT 9 

3 ZAPPALA Lorenzo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
4 BASELLO Marco VOLTAREN .C. 8 

4 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 8 
4 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 

5 NARDIN Claudio BENEVENGO 7 
5 FRANGINI Lorenzo I SBRONZI DI RIACE 7 

5 PACARIZI Ali PANIFICIO DAFINA 7 
 FRANCO Mattia MACELLERIA G&G 6 

 TERZON Paolo VOLTAREN .C. 6 
 ROVIS Corrado NEW SOUND 6 

 VERONESI Daniele A TUTTO GAS 6 
 LACORTE Marco TERZO TEMPO\ PERCAT 6 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 6 
 LEONE Andrea A TUTTO GAS 6 

 DURATORRE Diego A TUTTO GAS 5 
 LANTERI Mattia A TUTTO GAS 5 

 FAVENTO Marco MACELLERIA G&G 5 

 XHYLIQI Ardison PANIFICIO DAFINA 5 

 FONDA Eugenio HELLAS MADONNA 5 

 SARJO Jallow GAMBIA 5 
 MONARO Matteo BENEVENGO 4 

 GOLUBOIVC Nemanja BENEVENGO 4 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

I SBRONZI DI RIACE 15 5 5 0 0 29 16 +13 

NEW SOUND 12 5 4 0 1 38 8 +30 

PANIFICIO DAFINA 10 5 3 1 1 39 10 +29 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 10 5 3 1 1 23 20 +3 

MACELLERIA G&G 8 5 2 2 1 18 15 +3 

VOLTAREN F.C. 7 5 2 1 2 18 27 -9 

TERZO TEMPO \ PERCAT 6 5 2 0 3 19 32 -13 

BENEVENGO 6 5 2 0 3 16 26 -10 

GAMBIA 4 5 1 1 3 16 20 -4 

IL GRANDE BUFFO 4 5 1 1 3 12 17 -5 

HELLAS MADONNA 3 5 1 0 4 15 41 -26 

A TUTTO GAS 1 5 0 1 4 12 23 -11 



 ZOBEC Iglif A TUTTO GAS 4 

 MILANESE Manuel HELLAS MADONNA 4 
 D’ALIA Angelo HELLAS MADONNA 4 

 LORENZUTTI Lorenzo VOLTAREN .C. 4 
 SPAHI Loran TERZO TEMPO\ PERCAT 4 

 MEHMETI Berat PANIFICIO DAFINA 4 
 DONATO Francesco MACELLERIA G&G 4 

 VANNELLA Luca I SBRONZI DI RIACE 4 
 GAUDINO Giuseppe NEW SOUND 4 

 KILINC Okan HELLAS MADONNA 4 

 NIKOLLI Arjan HELLAS MADONNA 3 
 LEONE Andrea A TUTTO GAS 3 

 NARDO Alan IL GRANDE BUFFO 3 
 PAINO Valerio HELLAS MADONNA 3 

 BEKTIC Alid MACELLERIA G&G 3 
 NOTO Marco NEW SOUND 3 

 DI SOTTO Stefano NEW SOUND 3 
 PELLIS Guido MACELLERIA G&G 3 

 MASOTTI Davide IL GRANDE BUFFO 3 
 MADY Keita IL GRANDE BUFFO 3 

 CIGULITU Daniel Florian I SBRONZI DI RIACE 3 
 SFORZA Francesco IL GRANDE BUFFO 3 

 HEMALA Luca IL GRANDE BUFFO 3 
 VANACORE Angelo TERZO TEMPO\ PERCAT 3 

 DAJC Nemanja TERZO TEMPO\ PERCAT 3 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 3 

 DUDINE Luca I SBRONZI DI RIACE 3 
 SANTINI Andrea TERZO TEMPO\ PERCAT 3 

 LOCHE Alessio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 
 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 
 VIGNANDO Luigi VOLTAREN .C. 3 

 MAROCCO Paolo VOLTAREN .C. 3 

 TAL Khadim IL GRANDE BUFFO 3 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 3 
 ZANELLI Enrico BENEVENGO 3 

 STERNI Riccardo BENEVENGO 3 
 

SERIE “B” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 XYLIQI Eduard PANIFICIO DAFINA 14 

2 NORDIO Davide A TUTTO GAS 12 
2 MORETTO Michele I SBRONZI DI RIACE 12 

3 MATARRESE Alessandro IL GRANDE BUFFO 11 
3 COLAVITO Francesco NEW SOUND 11 

4 PORCELLUZZI Michele MACELLERIA G&G 10 
5 LANZA Michele TERZO TEMPO\ PERCAT 8 

5 LOPRIORE Libero HELLAS MADONNA 8 

5 GRAZIOLI Marco VOLTAREN .C. 8 
 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 

 BAIS Stefano BENEVENGO 7 
 ZARDETTO Andrea VOLTAREN .C. 5 

 DARCIO Nyama GAMBIA 4 
 MARONGA Alagie GAMBIA 3 

 ROVIS Corrado NEW SOUND 3 

 SEVERI Alessandro MACELLERIA G&G 3 

 MARONGA Alagie GAMBIA 3 
 COSOLI Sergio IL GRANDE BUFFO 3 

 FOFANA Lamin GAMBIA 3 
 VIEZZOLI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 FRATNIK Steven TERZO TEMPO\ PERCAT 3 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

27° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “B” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 21 SETTEMBRE 2020 

 

  SERIE “B”: 5° GIORNATA D’ANDATA 
Terzo Tempo \ PerCat New Sound  L unedì 21 settembre 2020 20:15 Trifoglio 
Panificio Dafina A Tutto Gas M ercoledì 23 settembre 2020 21:25 Giarizzole 
I Sbronzi di Riace Macelleria G&G M ercoledì 23 settembre 2020 20:30 Dolina 
Real Kokal \ Retrò Bar Hellas Madonna M ercoledì 23 settembre 2020 21:30 Soncini 
Gambia Voltaren F.C. G iovedì 24 settembre 2020 21:30 Montebello 
Benevengo Il Grande Buffo  V enerdì 25 settembre 2020 21:30 Altura 

 
 

Trieste, li 19.9.2020 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “B” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 HELLAS MADONNA 15  1 IL GRANDE BUFFO 0 

1 BENEVENGO 15  1 HELLAS MADONNA 0 
1 NEW SOUND 15   I SBRONZI DI RIACE 1 

 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 14   VOLTAREN F.C. 1 
 PANIFICIO DAFINA 14   PANIFICIO DAFINA 1 

 VOLTAREN F.C. 14   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 
 TERZO TEMPO \ PERCAT 13   NEW SOUND 3 

 IL GRANDE BUFFO 13   BENEVENGO 3 
 I SBRONZI DI RIACE 13   A TUTTO GAS 6 

 MACELLERIA G&G 12   TERZO TEMPO \ PERCAT 6 
 GAMBIA 11   MACELLERIA G&G 8 

 A TUTTO GAS 10   GAMBIA 10 
       


